
単位:千円
歳　入
歳　出
差　引

前年比較
諸収入 2 0
　雑  入 482 -201

456,152 16,195
合　計 456,636 15,994

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位:千円前年比較
 人件費　　　職員給与手当等 　　　　　　　　  ①小計 65

報酬費 給食センター運営委員 0
旅　費 普通旅費 0
需用費 17,005
　   消耗品費 552
　   燃料費 17
　   食糧費 0
　   印刷製本費 -5
　   光熱水費 0
　   修繕料 50

16,391
役務費 通信運搬費、手数料、保険料 63
委託料 143

0
60
0
0

83
使用料及び賃借料　複写機等借上料、有料道路等使用料 0
負担金 県学校給食センター連絡協議会等 0
公課費 自動車重量税 10

　　　　　　　     ②小計 17,221
需用費 厨房機器等の修繕料 2,000
委託料 2,119

0
-307

0
0
0

94
0

 　　設計業務委託料 2,332
使用料及び賃借料 放送受信料、用地借上料、衛生マット借上料 0
工事請負費 受変電設備工事 -28,149
備品購入費 食缶等の購入 0
補償、補填及び賠償金　　　賠償金 0

　　　　　　　　　③小計 -24,030
委託料 -976
　　設計業務委託料 -976
工事請負費 スチームコンベクション取替工事、トイレ改修工事 24,079

　　　　　　　　　④小計 23,103
合　計 16,359

1
40,539

24,079

11,500
21,247

給食センター
施設・設備環
境改善事業

0
0

24,079

197

 　　汚水処理維持管理委託料 2,043
　　 警備委託料 389

（①＋②＋③＋④） 815,443

2,332
2,637
1,551
3,603

　　 厨房機器保守点検委託料 2,622
　　 清掃業務等委託料

339
51
10

716,025

1,758
　　 建物等総合管理委託料 8,848

　　 浄化槽保守点検委託料

 　　汚泥処理業務委託料 3,058

　   給食配送業務委託料（配送車８台） 64,413
　   学校給食調理業務委託料 129,500
     産業廃棄物収集運搬処理業務委託料 4,504

957
201,629

　   腸内細菌検査委託料 379
　   一般廃棄物等処理業務委託料 2,833

75
3

685
41,184

100
　   賄材料費 462,372

駐車場使用料
学校給食費徴収金 １食当り小240円、中270円

　歳　出　内　訳 　　単位:千円
34,800

学校給食調理
事業

70
10

512,959
8,540

-358,807

   歳 入 内 訳 　　単位:千円
保険受入金等

　
給食センター
施設・設備維
持管理事務

　　資料  ２
令和４年度　学校給食センター当初予算（案）

令和４年度　学校給食費予算額 前年比
456,636 103.63%
815,443 104.21%


